

---

# SPO Consult ApS

**CVR-nr.: 39028824**

H C Lumbyes Vej 94  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2025**

---

**Stig Poulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SPO Consult ApS  
H C Lumbyes Vej 94  
4700 Næstved

CVR-nr.: 39028824  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ydelse af regnskabsassistance og virksomhedsrådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -7.056 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024<br>kr.   | 2023<br>kr.     |
|---|------|---------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>31.810</b> | <b>-6.997</b>   |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>31.810</b> | <b>-6.997</b>   |
| Andre finansielle omkostninger                  |      | -40.856       | -112.235        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>-9.046</b> | <b>-119.232</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | 1.990         | 26.230          |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>-7.056</b> | <b>-93.002</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |               |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | -7.056        | -93.002         |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>-7.056</b> | <b>-93.002</b>  |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|                                  | Note | 2024           | 2023           |
|----------------------------------|------|----------------|----------------|
|                                  |      | kr.            | kr.            |
| Tilgodehavende skat              |      | 41.487         | 41.070         |
| Tilgodehavender moms og afgifter |      |                | 298            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>     |      | <b>41.487</b>  | <b>41.368</b>  |
| Likvide beholdninger             |      | 188.614        | 192.586        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   |      | <b>230.101</b> | <b>233.954</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>             |      | <b>230.101</b> | <b>233.954</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|  | Note | 2024           | 2023           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                            |      | 186.899        | 193.954        |
| Forslag til udbytte                          |      |                | -93.002        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>226.899</b> | <b>233.954</b> |
| Skyldig moms og afgifter                     |      | 3.202          |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>3.202</b>   |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>3.202</b>   |                |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>230.101</b> | <b>233.954</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret